
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

1 

 

 

SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 17.  

2023. gada 3. oktobris. 

Attālināta sēde 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 9:15. 

 

Sēdes vadītāja - Sociālo lietu komitejas priekšsēdētāja Inese Jēkabsone. 

Protokolētāja – sēžu sekretāre Jana Skrējāne. 

 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām – Ints Vancāns, Edgars Brigmanis, Indra Priede, Arnolds Keisters. 

 

Pašvaldības darbinieki – nekustamo īpašumu speciāliste  Liesma Gorelova, Ķekavas novada 

sociālā dienesta vadītāja Agnese Mence-Katkeviča, Atbalsta nodaļa ģimenēm ar bērniem 

Vadītāja Astra Antipova,  Sociālā darbiniece ģimenēm ar bērniem Ilga Deņisenoka, Ķekavas 

novada sociālā dienesta juriste.  

 

Pieaicinātās personas – SIA “beATUS” pārstāves Laura Eglīte – Jefanova, Signija Šulce. 

 

Darba kārtība 

1. Informatīvs - Par finansiālu atbalstu pakalpojumiem “Atbalsts ģimenēm ar bērniem līdz 

3 gadu vecumam”;  

2. Par dzīvojamās platības izīrēšanu privātpersonai (J.V.);  

3. Par sadarbības līguma parakstīšanu par multimodālās agrīnās intervences programmas 

STOP 4-7 ieviešanu un īstenošanu.  

 

 

Inese Jēkabsone atklāj sēdi. 

 

 

Darba kārtība 

Par jautājumu ziņo Inese Jēkabsone.  

 

Jautājumu nav, debašu nav un I. Jēkabsone aicina balsot par darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Ints Vancāns, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: 

Apstiprināt 2023. gada 3. oktobra Sociālo lietu komitejas sēdes darba kārtību. 

 

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

1. Informatīvs - Par finansiālu atbalstu pakalpojumiem “Atbalsts ģimenēm ar bērniem 

līdz 3 gadu vecumam” 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:01:00) 

 

Par jautājumu ziņo Inese Jēkabsone. Pašvaldībā ir saņemts iesniegums no SIA “beATUS” ar 

lūgumu izskatīt un sniegt izvērtējumu, kāds finansiāls atbalsts ir iespējams no pašvaldības 

puses sedzot izmaksas pakalpojumiem “Atbalsts ģimenēm ar bērniem līdz 3 gadu vecumam”  

2024.gada pirmajam pusgadam. Papildus izvērtētējot iespējas atbalstīt arī 2024.gada otrajā 

pusē. 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Inese Jēkabsone, Agnese Mence - Katkeviča, Laura Eglīte - 

Jefanova, Signija Šulce, Astra Antipova. 

 

Jautājumu vairāk nav, debašu nav un I. Jēkabsone aicina balsot par izvirzīto priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Ineses Jēkabsones – 

Sagatavojot 2024. gada budžeta projektu, Sociālajam dienestam izvērtēt sadarbības 

iespēju un SIA BeATUS pakalpojumuma ģimenēm ar maziem bērniem mērķētas 

līdzfinansēšanas iespējas mazaizsargāto grupu jaunajām ģimenēm, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Ints Vancāns, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu. 

 

 

 

 

2. Par dzīvojamās platības izīrēšanu privātpersonai (J.V.) 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:38:00) 

 

Par jautājumu ziņo Liesma Gorelova. Pašvaldībā ir saņemts iesniegums no personas, kas 

sansiegusi pilngadību un lūdz dzīvojamās platības piešķiršanu patstāvīgas dzīves uzsākšanai. 

Ķekavas novada bāriņtiesa personai ir izsniegusi lēmumu par aizbildniecības izbeigšanu 

sasniedzot pilngadību.    

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Inese Jēkabsone, Liesma Gorelova.  

 

Jautājumu vairāk nav, debašu nav un I. Jēkabsone aicina balsot par izvirzīto priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Ineses Jēkabsones – 

Sociālo lietu komitejas atzinums: Pamatojoties uz likuma " Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā" 4. panta (1') pukntu, piešķirt J.V._ dzīvojamo telpu Ķekavas nov., 

Ķekavā, Gaismas ielā 19 K-9. Slēgt īres līgumu uz laiku līdz 24 gadu vecuma 

sasniegšanai, līdz 2029.gada 15. augustam, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Ints Vancāns, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu. 

 

 

 



3 

 

3. Par sadarbības līguma parakstīšanu par multimodālās agrīnās intervences 

programmas STOP 4-7 ieviešanu un īstenošanu 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:41:40) 

 

Par jautājumu ziņo Ilze Birzule, Ilga Deņisenoka. Ir sagatavots  sadarbības līgums ar Valsts 

kanceleju un biedrību “Latvijas Kognitīvi biheiviorālās terapijas asociācija” par multimodālās 

agrīnās intervences programmas STOP 4-7 ieviešanu un īstenošanu. Programmas mērķis ir 

mazināt bērnu problemātisko uzvedību, mācot vecākus pielietot pozitīvās audzināšanas 

principus. Dati liecina, ka pēc programmas apguves bērnu agresīvā uzvedība samazinās tūliņ, 

turklāt izmaiņas ir noturīgas arī pēc 6 un 12 mēnešiem, bērni apgūst problēmu risināšanas 

prasmes un pakāpeniski mazinās izaicinošā un agresīvā uzvedība. Savukārt pēc vecāku 

apmācībām mainās audzināšanas principi - mazinās bērna fiziska sodīšana un nekonsekvence, 

pastiprinās pozitīvās audzināšanas pārsvars. 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Inese Jēkabsone, Ilze Birzule, Ilga Deņisenoka, Agnese 

Mence - Katkeviča. 

 

Debašu  sadaļā izsakās - Inese Jēkabsone.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un I. Jēkabsone aicina balsot par lēmuma 

projektu.  

 

Par lēmuma projektu –  

Par sadarbības līguma parakstīšanu par multimodālās agrīnās intervences 

programmas STOP 4-7 ieviešanu un īstenošanu, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Ints Vancāns, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj:  

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 1.  

 

 

 

 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.10:20 

 

Komitejas priekšsēdētājs:   (1PARAKSTS) Inese Jēkabsone 

 

Sēdes protokolētāja:    (2PARAKSTS) Jana Skrējāne 

 

 
 

 
1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 


